
БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

02.12.2015                № 363 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области 

В соответствии с частью 1 статьи 22 Устава муниципального 
образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области 
Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Устав муниципального образования Белохолуницкий район
Кировской области, принятый решением Белохолуницкой районной Думы 
Кировской области от 22.06.2005 № 337 следующие изменения 
и дополнения: 

1.1. Подпункт 4 части 1 статьи 19 Устава изложить в следующей 
редакции: 

«4) иные органы местного самоуправления Белохолуницкого 
муниципального района: 

а) управление культуры Белохолуницкого района; 
б) управление образования Белохолуницкого района;». 
1.2. Абзац 1 части 1 статьи 35 Устава изложить в следующей 

редакции: 
«1. Управление культуры Белохолуницкого района, управление 

образования Белохолуницкого района (далее - Управления) являются 
органами местного самоуправления муниципального района.». 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством. 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района    В.М. Князев 



Изменения в Устав муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, внесенные в Устав решением 
Белохолуницкой районной Думы от 02.12.2015 №363, зарегистрированы 
Управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Кировской области 23 декабря 2015 года. Государственный 
регистрационный №435030002015002.


	1. Внести в Устав муниципального образования Белохолуницкий район Кировской области, принятый решением Белохолуницкой районной Думы Кировской области от 22.06.2005 № 337 следующие изменения и дополнения:
	Пустая страница



